
Zarządzenie nr 49/2011 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 17 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów  do projektu „Zwiększenie 
dostępu do  edukacji artystycznej poprzez poprawę infrastruktury ASP w Gdańsku”

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 98 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. nr 164, poz. 1365  z  poź. zm), zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się obowiązującą w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku Instrukcję obiegu dokumentów do 

projektu „Zwiększenie dostępu do  edukacji artystycznej poprzez poprawę infrastruktury ASP w 

Gdańsku” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Instrukcję obiegu dokumentów do projektu „Zwiększenie dostępu do  edukacji artystycznej poprzez 

poprawę infrastruktury ASP w Gdańsku” wprowadza się do obowiązkowego stosowania od dnia 18 

stycznia 2011 r. 

Załączniki :

1) Instrukcja obiegu dokumentów do projektu „Zwiększenie dostępu do  edukacji artystycznej 
poprzez poprawę infrastruktury ASP w Gdańsku”.


